UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /SKHCN-VP

V/v báo cáo danh sách công chức,

viên chức thuộc đối tượng 2, 3, 4 đã

qua và chưa qua bồi dưỡng kiến

thức quốc phòng và an ninh

         Quảng Ngãi, ngày 16  tháng 4 năm 2021

                      Kính gửi: Ban Dân quân tự vệ, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

Theo Công văn số 1120/HĐ-BTT ngày 19/3/2021 của Ban Thường trực

Hội đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo

danh sách cán bộ thuộc các đối tượng đã qua và chưa qua bồi dưỡng kiến thức

quốc phòng và an ninh;

Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo danh sách công chức, viên chức thuộc

đối tượng 2, 3, 4 đã qua và chưa qua bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh

(có biểu mẫu kèm theo).

Kính đề nghị Ban Dân quân tự vệ, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tổng hợp báo

cáo Ban Thường trực Hội đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Các cá nhân theo danh sách;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

2

Sở Khoa học và Công nghệ

DANH SÁCH

CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC THUỘC ĐỐI TƯỢNG 2, 3, 4 THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ 13/2014/NĐ-CP NGÀY 25/02/2014

CỦA CHÍNH PHỦ VÀ HƯỚNG DẪN SỐ 90/HD-HĐGDQPAN NGÀY 31/5/2016 CỦA HỘI ĐỒNG GDQPANTƯ

CHƯA QUA BỒI DƯỠNG KIẾN THỨC QUỐC PHÒNG VÀ AN NINH

(Kèm theo Công văn số        /SKHCN-VP ngày     /4/2021 của Sở Khoa học và Công nghệ)

TT Họ và tên
Năm

sinh

Giới

tính
Chức vụ chính quyền Đơn vị công tác Số điện thoại

I ĐỐI TƯỢNG 2

1 Trần Văn Quang 1976 Nam Chánh Thanh tra Sở
Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Quảng Ngãi
0903.563.434

II ĐỐI TƯỢNG 3

 Không có

III ĐỐI TƯỢNG 4

1 Ngô Thị Diễm Kiều 1986 Nữ
Chuyên viên Phòng

Quản lý Khoa học
Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Quảng Ngãi
0986.342.137

2 Huỳnh Thị Hà Mi 1985 Nữ Kế toán
Trung tâm Ứng dụng và Dịch

vụ KHCN, Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

0947.167.696

3

Sở Khoa học và Công nghệ

THỐNG KÊ

Số lượng các đối tượng 2, 3, 4 đã qua và chưa qua bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh

(Kèm theo Công văn số        /SKHCN-VP ngày     /4/2021 của Sở Khoa học và Công nghệ)

TT Đơn vị

Đối tượng 2 Đối tượng 3 Đối tượng 4
Già làng, Tr. Họ

tộc

T
ổ

n
g

Đ
ã

q
u

a

C
h

ư
a

q
u

a

T
ổ

n
g

Đ
ã

q
u

a

C
h

ư
a

q
u

a

T
ổ

n
g

Đ
ã

q
u

a

C
h

ư
a

q
u

a

T
ổ

n
g

Đ
ã

q
u

a

C
h

ư
a

q
u

a

 Sở Khoa học và Công nghệ

* Tổng cộng 06 05 01 21 21 0 32 30 02 0 0 0

1 Đối tượng theo NĐ13 06 05 01 21 21 0 32 30 02 0 0 0

2 Đối tượng theo TT24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

		2021-04-17T11:23:12+0700

		2021-04-19T07:33:44+0700

		2021-04-19T07:33:44+0700

		2021-04-19T07:34:34+0700

		2021-04-19T07:34:55+0700

		2021-04-19T07:34:55+0700